РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   НАЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017                                д. Налобино                                           № 75-п

 О признании утратившим силу постановления администрации Налобинского сельсовета от 02.06.2017 г. № 29-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решения о разрешении на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с протестом Рыбинской межрайонной прокуратуры от 05.12.2017 г. № 7-02-2017 г. на постановление администрации Налобинского сельсовета от 02.06.2017 г. № 29-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решения о разрешении на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», руководствуясь статьями 7,14 Устава Налобинского сельсовета , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Налобинского сельсовета от 02.06.2017 г. № 29-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача решения о разрешении на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» признать утратившим силу.
2.  Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.

Глава сельсовета                                                                  М.В. Близниченко